
ViaErasmus!

Compiled Sep 20, 2023 10:13:09 AM by Document Globe ®   1

ViaErasmus! je nové webové rozhraní pro vyjíždějící studenty jedoucí na mobilitu v rámci programu Erasmus+ mimo
ČR, které obsahuje nejčastější otázky a odpovědi související s celým administrativním procesem.
ViaErasmus! je v českém i anglickém jazyce, na úvodní straně v pravém horním rohu se přepíná na anglickou verzi.

Odkaz:   ViaErasmus!

Všichni studenti se na webové rozhraní dostanou po rozkliknutí odkazu výše a přihlášení se pomocí   UKČO@cuni.cz
(osobní číslo každého studenta).

ViaErasmus! je spuštěna k 19.9.2023 a je rozdělena na tyto kategorie a další podkategorie, na které navazují konkrétní
otázky a odpovědi:

Před výjezdem:
- Před výběrovým řízením – Základní podmínky Erasmu, Výběr destinace, Obecné podmínky ke stipendiím, Výše
stipendií, Založení přihlášky v aplikaci, Výběrové řízení
- Po výběrovém řízení – Nominace, Learning agreement a studijní plán, Jazykový test, Eurový účet, Pojištění, Green
Erasmus, Rozhodnutí děkana o přiznání stipendia, Účastnická smlouva

Během výjezdu:  – Změny studijního plánu, Prodloužení pobytu, Předčasný návrat

Vracející se:
- Obecné shrnutí dokumentů po návratu
- Studijní pobyty – Předčasný návrat, Confirmation of Erasmus period, Transcript of records, Green Erasmus, Závěrečné
zprávy
- Praktické stáže – Předčasný návrat, Confirmation of Erasmus period, Traineeship certificate, Green Erasmus,
Závěrečné zprávy
- Krátkodobé PhD mobility + BIP – Předčasný návrat, Confirmation of Erasmus period, Hodnotící zpráva, Traineeship
certificate, Green Erasmus, Závěrečné zprávy
Pokud student nenalezne odpovídající otázku a odpověď, pošle skrz aplikaci dotaz, který bude doručen na tento email
do Evropské kanceláře na Rektorátu:   erasmus.outgoing@ruk.cuni.cz .

Webové rozhraní je vytvořeno ve spolupráci s ÚVT.

https://apps.powerapps.com/play/e/default-e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2/a/033db63e-375e-47c8-9cec-0a073277a208?tenantId=e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2&amp;amp;hint=b1beb868-0820-41c7-b007-fab6e206b388&amp;amp;sourcetime=2023-08-25%2006%3A17%3A53Z
mailto:UK?O@cuni.cz
mailto:erasmus.outgoing@ruk.cuni.cz

